[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2019

	№
	48

село Гришковское
Об отмене постановления администрации

Гришковского сельского поселения Калининского

района от 17 декабря 2018 г. № 150 «Об утверждении
Положения о стратегическом планировании в
Гришковском сельском поселении
Калининского района»
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 17 декабря 2018 г. № 150 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Гришковском сельском поселении Калининского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» www.grishkovskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко